

Skanderby Holding ApS

Fabrikvej 11

8260 Viby J

CVR-nr. 10146461

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Tromborg Skanderby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skanderby Holding ApS

Fabrikvej 11

8260 Viby J

CVR-nr.: 10146461

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Tromborg Skanderby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.606 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 8.874 t.kr.

For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(5.000)
Driftsresultat		(3.750)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.609.671	410.774
Andre finansielle indtægter	1	58.635	57.182
Andre finansielle omkostninger	2	(71.806)	(46.670)
Resultat før skat		2.592.750	416.286
Skat af årets resultat	3	13.563	(1.463)
Årets resultat		2.606.313	414.823
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.609.671	410.774
Overført resultat		(106.758)	(97.151)
		2.606.313	414.823

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.973.563	5.163.892
Finansielle anlægsaktiver	4	6.973.563	5.163.892
Anlægsaktiver		6.973.563	5.163.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.952.230	1.963.263
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.502.613
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		755.750	0
Tilgodehavender		2.707.980	3.465.876
Likvide beholdninger		1.967.015	99.432
Omsætningsaktiver		4.674.995	3.565.308
Aktiver		11.648.558	8.729.200

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.440.378	1.630.707
Overført overskud eller underskud		5.204.974	4.511.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		8.873.752	6.368.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.124.794	2.207.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.985	148.079
Skyldig selskabsskat		494.027	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.774.806	2.360.561
Gældsforpligtelser		2.774.806	2.360.561
Passiver		11.648.558	8.729.200
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.630.707	4.511.732	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(800.000)	800.000	0
Årets resultat	0	2.609.671	(106.758)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	3.440.378	5.204.974	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				6.368.639
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				2.606.313
Egenkapital ultimo				8.873.752

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.635	57.182
	58.635	57.182
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.871	43.314
Renteomkostninger i øvrigt	3.036	2.907
Øvrige finansielle omkostninger	899	449
	71.806	46.670
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.723)	1.387
Regulering vedrørende tidligere år	(9.840)	76
	(13.563)	1.463
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.533.185
Kostpris ultimo		3.533.185
Opskrivninger primo		1.630.707
Andel af årets resultat		2.609.671
Udbytte		(800.000)
Opskrivninger ultimo		3.440.378
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.973.563

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Skanderby A/S	Aarhus	A/S	100,0
Aarhus Hostel A/S	Aarhus	A/S	100,0
Knudrisgade 35 ApS	Aarhus	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
